
DEVICE CONFIGURATOR
MOBILNÍ APLIKACE

(DC app)

STÁHNĚTE SI APLIKACI DEVICE CONFIGURATOR
POMOCÍ QR KÓDU

RYCHLÝ PRŮVODCE
(Mobilní aplikace pro iOS & Android)



PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

Pro správné fungování aplikace musíte 
před prvním spuštěním povolit přístup 
aplikace DC k polohovým službám, mo-
bilním datům, síti, bezdrátovým připoje-
ním (bluetooth) a uložišti telefonu.

SPÁROVÁNÍ DETEKTORU S APLIKACÍ

1. Klepněte na modré tlačítko „Skeno-
vat“ aby se zobrazila dostupná zařízení.

SPÁROVÁNÍ DETEKTORU S APLIKACÍ

2. Následně ze seznamu vyberte detek-
tor pro spárování.

SPÁROVÁNÍ DETEKTORU S APLIKACÍ

3. Zadejte párovací kód z displeje detek-
toru
a potvrďte kód stiskem tlačítka „Spáro-
vat“.

(Párovací kód BW Ultra: „100000“)

4. Detektor je spárovaný s mobilní apli-
kací.



VSTUP DO MENU

Pro vstup do menu klepněte na ikonu 
v levém horním rohu.

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

2. Klepněte na tlačítko „Stáhnout“.

(aplikace provede stažení uloženého na-
stavení z připojeného detektoru)

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

3. Vyčkejte na stažení dat detektoru.

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

4. Data jsou úspěšně stažena.

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

1. Zvolte možnost „Nastavení zařízení“.



NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Nastavení je rozděleno do rozbalovích 
roletek („Obecné“ a „Senzory“).

OBECNÉ

V roletce („Obecné“) naleznete nasta-
vení detektoru. Například velice popu-
lární režimy jako jsou „Latching Alarm“ 
(detektor při alarmu vyžaduje potvrzení 
obsluhy) „Over View Mode“ (při alar-
mu zobrazuje naměřené koncentrace u 
všech senzorů najednou).

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

SENZORY

V rozbalovací roletce („Senzory“) můžete 
spravovat nastavení alarmů, SPAN (kon-
centrace kalibračního plynu) nebo i ko-
rekční faktory (LEL UF, LEL F, PID).

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

6. Pro uložení upraveného nastavení 
stiskněte tlačítko „Nahrát“. 

Tím se otevře souhrn provedených změn 
a následně je nutné tyto změny potvrdit.

7. Vyčkejte na odeslání upraveného na-
stavení do detektoru (zařízení nevypínejte).

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

5. Před provedením změny konfigurace 
klepněte na tlačítko „Změnit“.

! UPOZORNĚNÍ !

Úpravy v nastavení detektoru vždy 
provádějte v souladu se směrnicemi EU 
a dle požadavků a platných nařízení v 
konkrétním provozu! Vždy s vědomím 

odpovědné osoby!



MĚŘENÍ

Funkce měření slouží k vzdálenému sle-
dování naměřených koncentrací na mo-
bilním zařízení.

Díky této funkci máte přehled o deteko-
vaných koncentracích plynů na displeji 
vašeho chytrého telefonu.

1. V menu vyberte možnost „Měření“.

MĚŘENÍ

2. Přepněte se do záložky nepřetržitého 
vzorkování.

MĚŘENÍ

3. Klepněte na „Spustit zaznamenávání“.

ilustrační fotografie



ZÁZNAM UDÁLOSTÍ

2. Stiskněte tlačítko pro stažení zázna-
mu z připojeného detektoru.

ZÁZNAM UDÁLOSTÍ

3. Po úspěšném stažení se zobrazí ta-
bulka se záznamy.

(např. datum, čas, doba trvání a naměře-
né koncentrace plynů)

FIRMWARE

1. V menu vyberte možnost „Firmware“.

ZÁZNAM UDÁLOSTÍ

1. Klepněte na „Záznam událostí“. 



Pro více informaci navštivte naše webové stránky

www.detektory-plynu.cz

Zajímavá videa a videonávody naleznete na našem YouTube kanále

www.youtube.com/@detektoryplynu

FIRMWARE

Nahoře vidíme výrobní číslo, verzi firm-
waru a bezdrátového ovladače připoje-
ného detektoru.

(červené zvýraznění značí starší firmware)

2.  Aktualizaci nebo přeinstalaci prove-
deme jednoduše klepnutím na příslušné 
tlačítko.

! UPOZORNĚNÍ !
Před jakoukoliv akcí se ujistěte, že je detektor i chytrý telefon 
plně nabitý. Pokud aktualizace nebo přeinstalace firmwaru 
selže, může v nejhorším případě dojít k trvalému poškození 
detektoru (tzv. „bricknutí“). Na tento typ poškození se nevzta-
huje záruka a lze opravit výměnou základní desky nebo náku-

pem nového zařízení.

Pro rychlou pomoc můžete využít integrovanou nápovědu        přímo v aplikaci.


